

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

State Dan ApS

Bavnevej 45, 8831 Løgstrup

CVR-nr. 31 58 81 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Poul Villumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	State Dan ApS Bavnevej 45 8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 31 58 81 46
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Villumsen, Formand Henrik Baasch Frank Madsen Luc Robert Joseph Ghysels Peter Westphael Hattesen Jens Magnus Munch Kjeld Dissing
Direktion	Poul Villumsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	StateRom SRL, Rumænien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-49.047	-14.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-93.339	-579
Andre finansielle indtægter	12	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-26
Resultat før skat	-142.377	-15.035
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-142.377	-15.035
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.377	-15.035
Disponeret i alt	-142.377	-15.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.904.343	1.926.824
Andre tilgodehavender	<u>17</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.904.360</u>	<u>1.926.824</u>
Likvide beholdninger	<u>28.414</u>	<u>5.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.774</u>	<u>1.932.661</u>
Aktiver i alt	<u>1.932.774</u>	<u>1.932.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.220.000	3.220.000
Overført resultat	-1.738.256	-1.595.879
Egenkapital i alt	<u>1.481.744</u>	<u>1.624.121</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Anden gæld	440.530	298.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.030</u>	<u>308.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.030</u>	<u>308.540</u>
Passiver i alt	<u>1.932.774</u>	<u>1.932.661</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	3.220.000	-1.580.844	1.639.156
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.035	-15.035
Egenkapital 1. januar 2023	3.220.000	-1.595.879	1.624.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.377	-142.377
	3.220.000	-1.738.256	1.481.744

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	26
	<u>3</u>	<u>26</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	411.862	411.862
Tilgang i årets løb	70.858	0
Kostpris 31. december 2023	<u>482.720</u>	<u>411.862</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-1.758.028	-1.757.449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-93.339	-579
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.851.367</u>	<u>-1.758.028</u>
Modregnet i tilgodehavender	1.368.647	1.346.166
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.368.647</u>	<u>1.346.166</u>
